



Charles Sommerseth Lilleskare og Kristine Hunter Allport

Titlandsvegen 389

5912 Seim

Viser til brev vedr kloakk-utslepp, datert 07.03.17.

Rusomsorg Vest, Nappane, har hatt tilsyn frå Lindås kommune vedr kloakken. Kommunen fann då ingen lekkasje på kloakken. Dersom eigar av hytte på bnr.34 meiner at vi er skyld i at drikkevotnet i brønnen er øydelagt av oss, må han sjølv klage til oss, eller til kommunen.

Vi er ein institusjon som er opptatt både av menneske og av miljø, og driv derfor med kildesortering og kompostering. Det kan stundom koma lukt frå kompostbingane våre, og dette beklagar vi. Vi vil så snart råd er flytta bingane lengre vekk frå bilvegen og håper då at lukta vert borte, eller mindre sjenerande.

Når det gjeld påstanden om «ulovleg oppretta institusjon», kan vi nemna at vi hausten 2009 fekk beskjed frå Lindås Kommune at vi ikkje trong søkje om bruksendring fordi det alt hadde vore liknande drift der i høve då Evangeliesenteret dreiv plassen. Som de kanskje hugsar, kalla vi den gongen òg bygdefolket, og andre som det gjaldt, til eit informasjonsmøte. Dette var og et krav frå Lindås Kommune.

Vi er ein institusjon bygd på idealisme, ikkje profitt, som ynskjer hjelpe menneske. Samstundes ynskjer vi å gjera ting rett og lovleg, og er det noko vi gjer feil, ynskjer vi rette det opp. Vi rettar oss etter pålegg frå våre myndigheter, lokalt og nasjonalt.

Vi ynskjer òg fred med våre naboar så langt råd er.

Vi sender dette brevet til alle naboar på Nappane, då vi ikkje veit kven som fekk kopi av klagebrev sendt frå Charles Sommerseth Lilleskare og Kristine Hunter Allport.

Mvh

Rusomsorg Vest
Steinar Valdersnes
Daglig leder
Tlf. 90777616

«Vi rettar oss etter pålegg frå våre myndigheter, lokalt og nasjonalt.»
NEI!! Steinar Valdersnes og ROV driver med uriktige og villedende opplysninger i byggesaker og andre søknader

«i høve då Evangeliesenteret dreiv plassen.»
NEI!!! det var pinsemenigheten som du var pastor for i 10år som eide og drev Zoar!!!
Husker du, den 100 år gamle menigheten som du la ned i 2015, ikke den andre menigheten du opprettet i 2012 og som du ble pastor for i 2015 samtidig som du la ned pinsemenigheten og ga alle dens verdiene til eget tiltak.